
1 12.03.2026

krzecin.pl - Inauguracja Roku Kulturalnego 2018/2019

Inauguracja Roku Kulturalnego 2018/2019

W dniu 11 października br. byliśmy świadkami uroczystej Inauguracji Roku Kulturalnego 2018/2019,
która odbyła się w sali widowiskowej GCK. Ta piękna uroczystość, która już na dobre wpisała się w
kalendarz imprez Gminy Krzęcin, jest prawdziwym świętem dla pracowników, twórców i animatorów
Gminnego  Centrum Kultury  w  Krzęcinie.  Po  uroczystym otwarciu  Inauguracji  przez  Dyrektora
Gminnego Centrum Kultury Panią Alicję Kamińską,  na zaproszonych Gości czekała prawdziwa
muzyczna niespodzianka w postaci koncertu duetu muzycznego „Współszycie”.

Duet jest tworzony przez małżeństwo ze Szczecina – Agatę i Jacka, którzy wprowadzili wszystkich w
świetny  nastrój  dodający  Inauguracji  wiele  blasku.  Repertuar  „Współszycia”  idealnie  oddawał
charakter  tego  święta  i  okazał  się  trafioną  niespodzianką  dla  zaproszonych  Gości.  Występ  był
eksplozją dobrej  energii,  pełen trafionych tekstów oraz emocji  łapiących za serce,  co wywołało
owacje na stojąco i bisy. Był to świetny element tegorocznego wydarzenia!!! Po występie duetu
„Współszycie” przenieśliśmy wszystkich w prawdziwą podróż w przeszłość za sprawą prezentacji
multimedialnej, która pokazała pracę oraz osiągnięcia Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie w
roku  kulturalnym  2017/2018.  Każdy  z  obecnych  na  Inauguracji  Gości  mógł  zobaczyć,  jakie
wydarzenia w poprzednim roku kulturalnym zostały zorganizowane oraz były wspomagane. Kolejnym
miłym akcentem, niespodzianką był film reklamujący placówki kultury na terenie Gminy Krzęcin.
Film pt. „Podróż do kultury w Gminie Krzęcin” również okazał się świetną okazją do zapoznania się z
pracą instruktorów oraz zobaczenia, jakie zmiany zaszły w danych klubach kultury. Podobnie jak
przy koncercie, nagranie okazało się strzałem w dziesiątkę i zostało nagrodzone gromkimi brawami.
Film został stworzony przez Pana Roberta Rauchfleischa, któremu z całego serca dziękujemy za
wspaniałą  pamiątkę!  Następnym etapem podróży  w kulturę  było  przybliżenie  wszystkim oferty
artystycznej na nowy rok kulturalny oraz przekazanie informacji o pracach termomodernizacyjnych
w  WDK  w  Chłopowie  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020.
Następnie  przygotowana  została  kolejna  niespodzianka  w  postaci  występu  Patryka  Łassy  –
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tegorocznego TALENTU ROKU 2018. Patryk dedykował swoje piosenki dla wszystkich pracowników
GCK z okazji ich święta, które łapały za serca i pokazały jego prawdziwy talent. Inauguracja była
również okazją do podziękowań dla osób, które Nas wspierają, współpracują i angażują w realizację
naszych działań. Dyrektor GCK Alicja Kamińska dziękowała również władzom samorządowym za
zaangażowanie  i  wspieranie  działań kultury  organizowanych przez  Gminne Centrum Kultury  w
Krzęcinie. W ramach wdzięczności przybyli Goście otrzymali „słodki podarunek”. Na ręce Dyrektora
zostały złożone kwiaty od Sekretarza Gminy Krzęcin Pana Ryszarda Przywartego, który wyraził
podziw i  złożył  gratulacje za trud i  pracę na rzecz kultury w Gminie Krzęcin.  Na zakończenie
uroczystości,  wszyscy  pełni  emocji  oraz  dobrego humoru rozmawiali  przy  kawie  oraz  pysznym
cieście. Podsumowując tegoroczną Inaugurację możemy stwierdzić, że była to piękna uroczystość,
pełna emocji, wzruszeń i dobrej muzyki w miłym towarzystwie Przyjaciół Kultury. Gminne Centrum
Kultury w Krzęcinie


